
 

Scouting, západ - první Online soustředění 

 

  Ve dnech 27. - 29. listopadu 2020 se uskutečnilo další soustředění české části Scoutingu.  

Svou premiéru si odbyla, vzhledem k okolnostem v letošním roce, i online podoba tohoto projektu. 

Vybraní hráči byli rozděleni ve třech skupinách v maximálním počtu 6 hráčů (a se zapnutými 

kamerami) ve skupině, tak aby se tréninkové jednotky co nejvíce přiblížily klasickým soustředěním. 

  Trenérskými posilami pro toto soustředění byli IM Tomáš Kraus a FM Martin Buločkin. Ani 

tentokrát se hráči nevyhnuli úvodní testu, který jim byl zaslán ještě před začátkem soustředění. Po 

jeho páteční kontrole, následovaly po vzoru „živých soustředění“ 2 tréninkové bloky v sobotu a 

jeden v neděli. Celé soustředění probíhalo na platformě Microsoft Teams, a i když se neobešlo bez 

několika technických zádrhelů, lze celou akci hodnotit pozitivně. 

  Projekt Scouting bude pokračovat znovu v příštím roce (pro hráče 2009 ml.). Doufejme, že dle 

uvedených termínů v kalendáři mládeže a za šachovnicí. 

 

Lukáš Vlasák 

 

 

    


